Ahmed b. Eyyûb el-Lahmî, *el-Mu'cemu's-sağîr*, thk. Abdulmuhsin b. İbrâhim el-Huseynî, I-X, Kahire 1415 I, 125; İbn Kesîr, *el-Bidâye ve'n-nihâye*, VI, 165; IX, 3; İbn Hibbân, Ebû'l-Hasan Alâeddin Ali b. Balaban b. Abdullah, *Sahîhu İbn Hibbân*, thk. Şu'ayb el-Arnaût, I-XVIII, Beyrut 1414/1993, XII, 16; Zehebî, *Siyeru a'lâmi'n-nübelâ*, III, 399-400; İbn Hacer, *el-İsâbe fi temyizi's-sahâbe*, I, 127-128.

[20] İbn İshâk, Ebû Abdullah Muhammed b. İshak b. Yesâr, *Siretu İbn İshâk: Kitâbu'l-mübteda ve'l-meb'as ve'l-meğâzi*, thk. Muhammed Hamidullah, Konya 1401/1981, 69-70; Vâkıdî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ömer b. Vâkıd el-Eslemî (ö. 207/823), *el-Megâzi*, thk. Marsden Jones, I-III, Beyrut 1984, I, 181; İbn Hişâm, Ebû Muhammed Cemâleddin Abdülmelik, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, thk. Mustafa es-Sakkâ ve dğr, Dimaşk-Beyrut 1424/2003, s. 205; İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-kübrâ*, II, 37; IV, 73-74; Taberî, *Târihu'r-rusul ve'l-mülûk*, II, 485; Bağdâdî, Ebû Bekr el-Hatîb Ahmed b. Ali b. Sabit, *Târihu Bağdâd ev Medîneti's-selâm*, I-XIV, Beyrut trz. I, 169; İbn Asâkir, *Târihu Medîneti Dimaşk*, XXI, 389; İbnü'l-Cevzî, *el-Muntazam fi târihi'l-mülûk ve'l-ümem*, V, 25; İbn Kesîr, *el-Bidâye ve'n-nihâye*, II, 313.

Ali Muhammed Bicâvî, I-VIII, Beyrut 1992.
- İbn Havkal, Ebü'l-Kâsım Muhammed b. Havkal el-Bağdadî, *Sûretü'l-'arz*, thk. J.H. Kramers, Leiden 1967.
- İbn Hibbân, Ebü'l-Hasan Alâeddin Ali b. Balaban b. Abdullah, *Sahîhu İbn Hibbân*, thk. Şu'ayb el-Arnaût, I-XVIII, Beyrut 1414/1993.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Cemâleddîn Abdülmelik, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, thk. Mustafa es-Sakkâ ve dğr, Dımaşk-Beyrut 1424/2003.
- İbn İshâk, Ebû Abdullah Muhammed b. İshak b. Yesâr, *Sîretu İbn İshâk: Kitâbu'l-mübteda ve'l-meb'as ve'l-meğâzî*, thk. Muhammed Hamidullah, Konya 1401/1981.
- İbn Kesîr, Ebü'l-Fida İmâdüddin İsmâil b. Ömer, *el-Bidâye ve'n-nihâye*, I-XIV, Beyrut 1981.
- İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim, *Uyûnü'l-ahbâr*, I-IV, Beyrut trz.
- İbn Kuteybe, *el-Ma'ârif*, thk. Servet Ukkâşe, Kahire 1981.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b.

Muhammed b. Abdülkerim, *el-Kâmil fî't-târih*, thk. Abdullah el-Kâdî, I-XI, Beyrut 1415.
- İbnü'l-Esîr, *en-Nihâye fî garîbi'l-hadîs ve'l-eser*, thk. Tâhir Ahmed Zâvî-Mahmûd Muhammed Tenâhî, I-V, Beyrut 1399.
- İbnü'l-Esîr, *Üsdü'l-gâbe fî ma'rifeti's-sahâbe*, thk. Halil Me'mun Şiha, I-V, Beyrut 1418/1997.
- İsfahânî, Ali b. Hüseyin b. Muhammed Ebû'l-Ferec, *el-Eğânî*, Abdülemir Ali Mihenna, Semîr Cabir, I-XXIV, Beyrut 1986.
- İsfahânî, Hasan b. Abdullah, *Biladü'l-Arab*, thk. Hamed el-Câsir, Riyad 1388/1968.
- Kâli, Ebû Ali İsmail b. Kâsım b. Ayzun, *el-Emâlî*, I-III, Beyrut trz.
- Küçükaşcı, Mustafa Sabri, "Tâif", *DİA*, XXXIX, 443-447.
- Mâlik, Ebû Abdullah Malik b. Enes el-Asbahî el-Himyerî, *el-Muvatta* (thk. Muhammed Fuâd Abdalbâkî), I-II, Mısır trz.
- Merzûkî, Ebû Ali Ahmed b. Muhammed b.

Vâkîd el-Eslemî, *el-Meğâzî*, thk. Marsden Jones, I-III, Beyrut 1984.
- Ya'lâ, Ahmed b. Ali b. el-Müsennâ el-Mevsilî, *Müsnedü Ebî Ya'lâ el-Mevsilî*, thk. Hüseyin Selim Esed, I-XIII, Dımaşk 1986.
- Yâhya b. Adem, Ebû Zekerîyyâ Yahyâ b. Adem b. Süleyman, *Kitâbü'l-Harâc*, thk. Ahmed Muhammed Şâkir, Beyrut 1399/1979.
- Yâkût, Ebû Abdullah Şihabüddin Yakut b. Abdullah el-Hamevî, *Mu'cemü'l-büldân*, I-V, Beyrut 1979.
- Yıldırım, Muhammed Emin, *Asr-ı Saadet'te Ticaret ve Tüccar Sahâbîler*, Siyer Yay., İstanbul 2015.
- Zehebî, Ebû Abdullah Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Osman, *Siyeru a'lâmi'n-nübelâ*, thk. Şuayb el-Arnaût, I-XXV, Beyrut 1405/1985.